

# TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

## 33. OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ

1. Açılış
2. Başkanlık Divanı Seçimi
3. Atatürk, Şehitlerimiz ve Aramızdan Ayrılan Meslektaşlarımız İçin Saygı Duruşu
4. Yönetim Kurulu Başkanı'nın Konuşması
5. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu'nun Okunması
6. Denetleme Kurulu Raporunun Okunması
7. Yönetim Kurulu'nun Aklanması
8. 2024 ve 2025 Yılları Bütçelerinin Görüşülmesi ve Karara Bağlanması
9. Yeni Dönem İçin Üye Aidatlarının Genel Kurul Onayına Sunulması
10. Dilek ve Öneriler
11. Delege Listelerinin Tayini
  - a) Oda Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeliği Adayları
  - b) Oda Onur Kurulu Asıl ve Yedek Üyeliği Adayları
  - c) Oda Denetleme Kurulu Asıl ve Yedek Üyeliği Adayları
  - d) TMMOB Genel Kurul Delegeliği Asıl ve Yedek Adayları
  - e) TMMOB Yönetim Kurulu Üyeliği Adayları
  - f) TMMOB Yüksek Onur Kurulu Üyeliği Adayları
  - g) TMMOB Denetleme Kurulu Üyeliği Adayları
12. Seçimler (2. Gün)

# TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI 32.DÖNEM FAALİYET RAPORU

## Giriş

Petrol Mühendisleri Odası 32. Dönem Yönetim Kurulu olarak mühendislik ilkelerini korumak ve yüceltmek amacıyla etkin bir şekilde çalışmayı hedeflediğimiz bu dönemde meslektaşlarımızla iletişimi artırmak ve sektörel etkileşimimizi güçlendirmek adına önemli çalışmalar gerçekleştirdik. Üyelerimiz ile daha fazla iletişim kurabilmek için çevrim içi toplantılar, kongre, etkinlik ve seminerler düzenleyerek meslektaşlarımızın bir araya gelmesini ve bilgi paylaşımının artırılmasını sağladık. Diğer meslek örgütleri ve kurumlar ile iş birliği içinde sektörün en önemli organizasyonlarından Türkiye 21. Uluslararası Petrol ve Doğal Gaz Kongre ve Sergisi (IPETGAS'23)'ni uzun yıllar sonra bu dönem gerçekleştirme fırsatı bulduk. Öğrenci üyelere verdiğimiz önem neticesinde, onların teknik gelişimlerine katkıda bulunmak amacı ile Mesleğe İlk Adım Programı'nı hayata geçirdik. Maddi durumu uygun olmayan öğrencilerimize kaynak sağlayabilmek ve eğitim süreçlerine destek olabilmek adına, bütçesi tamamen bağışlarla sağlanan Eğitim Fonu'nu oluşturduk. Son dönemde yaşadığımız en büyük felaketlerden biri olan 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerin oluşturduğu yıkımdan kaynaklı acıyı bir nebze olsun dindirebilme gayesiyle, geniş kapsamlı bir yardım organizasyonu yürüttük. Üyelerimizin ve sektör temsilcisi kurumlarımızın destekleri ile büyük bir dayanışma örneği göstererek yaraları sarmaya gayret ettik. Meslek büyüklerimizin, mesleğimize yapmış olduğu katkıları, genç meslektaşlarına vermek istedikleri mesajları duyurabilmek adına Petrole Hayat Verenler isimli belgesel serimize başladık. Yıl dönümü etkinliklerimiz, Petrolcüler Gecesi kutlamalarımız, Batman, İzmir, Ankara, İstanbul üye buluşmalarımız ile üyelerimiz ve öğrencilerimizin Oda ile sürekli iletişim halinde kalabilmesini amaçladık. Oda'nın sürdürülebilir yapıya ulaşabilmesini hedefleyerek yönetsel çalışmaları hayata geçirdik ve arşiv düzenlemelerini sürdürdük. Yaptığımız çalışmaların etkinliğini değerlendirebilmek ve daha faydalı hale getirebilmek adına üyelerimizden gelen geri bildirimleri düzenli olarak toplayarak, çalışmalarımızı şekillendirdik.

Çalışma dönemimizin hemen başında, geleceğin sürdürülebilir enerji trendlerinde doğal gazın rolüne odaklanan Türkiye Gaz Zirvesi, 2-3 Mart 2022 tarihlerinde Türkiye Petrol Jeologları Derneği ve Odamız tarafından çevrim içi olarak organize edilmiştir. Zirve süresince gerçekleştirilen toplantılarda, yer bilimleri ve küresel enerji sektörünün uzmanları; en son arama, üretim, taşıma faaliyetleri; küresel enerji endüstrisi, gelecekteki fırsatlar ve gazın enerji dönüşümündeki rolü hakkında görüş ve deneyimlerini paylaşmışlardır.

Sonuncusu 2015 yılında Odamız dönem başkanlığında gerçekleşen IPETGAS, TPJD dönem başkanlığında 2017 ve 2019 yıllarında yapılmaya çalışılmış ancak kamudan yeterli destek bulunamayınca ne yazık ki gerçekleşmemiştir. 2021 yılında ise pandeminin olumsuz etkileri nedeni ile mümkün olmamıştır. Bu dönem büyük bir istekle planlanan, IPETGAS 2023; TPJD, JFMO ve PMO tarafından 27-29 Eylül 2023 tarihlerinde Sheraton Otel ve Kongre Merkezi'nde "Denizinde, dağında, taşında Cumhuriyetimiz yüz yaşında" sloganı ile gerçekleştirilmiştir. Toplam kırk sekiz oturum ve on altı poster sunumu ile kara ve denizlerde yaşanan sektörel gelişmelerin teknik değerlendirmesinin yapıldığı üç günlük etkinlik başarı ile tamamlanmıştır.

Organizasyonunu üstlendiğimiz etkinlikler dışında petrol, doğal gaz ve jeotermal alanlarında düzenlenen farklı programlara üyelerimizi temsilen katılım gösterme fırsatı yakalanmıştır.

Odamızın 52. kuruluş yıl dönümü kapsamında öncelikle 13 Nisan 2022 Çarşamba günü Anıtkabir ziyareti ve Atatürk'ü Anma Töreni gerçekleştirilmiş, üyelerimizin katılımı ile mozoleye çelenk konulmuş ve Anıtkabir Özel Defteri imzalanmıştır. 15 Nisan 2022 Cuma günü ise, pandemi nedeni ile 2020 yılında genel merkezimizde gerçekleştiremediğimiz Odamızın ellinci, ulusal egemenliğimizin yüzüncü yılına özel olarak hazırlanmış olduğumuz programı hayata geçirme fırsatımız olmuştur. ODTÜ Tarih Bölümü'nden öğretim görevlisi Sn. Taner Zorbay'ın anlatımı ile Mustafa Kemal önderliğinde Milli Mücadele Dönemi ve Meclisin kuruluşu ile açılış yaptığımız etkinliğimize, son üç yıl içerisinde oda üyeliklerinde 50. ve 35. yılını dolduran üyelerimizin belge takdimleri ile devam edilmiştir. Üyelerimize bu dönemden itibaren başlanmış olmak üzere geleneksel şekilde plaket takdimi yerine, Tema Vakfı iş birliği ile Giresun Armutlu Beldesi'nde dikimi gerçekleşen Petrol Mühendisleri Odası Hatıra Ormanı'nda isimlerine bağışlanan 10 adet fidan sertifikası takdim edilmiştir.

PMO Hatıra Ormanı Koordinat Bilgileri; Enlem:40,4740089 Boylam:38,8524574

Cumhuriyetimizin 100. yılında ise Odamızın 53. kuruluş yıl dönümü vesilesi ile 13 Nisan 2023 Perşembe günü Anıtkabir ziyareti ve Atatürk'ü Anma Töreni gerçekleştirilmiş; sonrasında 11 Haziran 2023 Pazar günü ODTÜ MD Vişnelik Sosyal Tesisleri'nde üyelerimizin katılımı ile yıl dönümü kahvaltı organizasyonu gerçekleştirilmiştir. Gelirlerinin öğrenci fonuna aktarıldığı etkinlikte meslekte 50 ve 35. yılını dolduran üyelerimize sertifika takdimleri gerçekleştirilmiş, Oda faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

Odamız tarafından kuruluşundan günümüze geleneksel olarak düzenlenen "PETROLCÜLER GECESİ", dönem içerisinde hem 29 Ekim 2022 tarihinde Cumhuriyetimizin 99. kuruluş yıl dönümünde, hem de 28 Ekim 2023 tarihinde Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl dönümünde, Bilkent Otel İstanbul Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Katılımcı firma, üye ve misafirlerimiz ile Cumhuriyet coşkusuna ortak olduğumuz balolarımız üyelerimizle bir araya gelmemizi sağlamış ve birlikteliğimizi artırmıştır.

Ankara dışında bulunan üniversite öğrencilerimiz ve üyelerimiz ile uzun zamandır iletişim kurulamadığı düşüncesi ile planladığımız buluşmalardan ilki 10 Haziran 2022 Cuma günü Batman'da bölgede bulunan üye ve öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. İkinci buluşmamızı ise 16 Haziran 2022 Perşembe günü İzmir'de bölgede bulunan üye ve öğrencilerimizin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Ayrıca her iki yılda da İTÜ'de gerçekleşen yıl sonu Seminer ve Sergi Programı'na ve ODTÜ Mezunlar Günü programına maddi ve manevi katılım sağlanmış, üye ve mezunlar ile bir araya gelme fırsatı yakalanmıştır.

Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği son sınıf öğrencilerinin profesyonel iş yaşamına geçiş yapmadan önce farkındalıklarının artmasına, mülakat süreçlerinde kendilerini daha hazır hissetmelerine olanak sağlaması amacıyla Odamız tarafından Mesleğe İlk Adım Programı düzenlenmeye başlanmıştır. İki aşamalı olarak düzenlenen programın 2022 yılı birinci aşamasına İTÜ, ODTÜ, İKÇÜ ve İSTE'den toplam doksan yedi öğrenci, ikinci aşamasına kırk öğrenci katılmış; 2023 yılı birinci aşamasına altmış iki öğrenci ve ikinci aşamasına yirmi bir öğrenci katılım göstermiştir. Meslektaşlarımızın, öğrencilik döneminde odaya ilgi duymalarını da sağlayan programın başarısı ve sürdürülebilir olması konusunda gerekli çalışmalar yapılmaktadır.

Bu dönem önem verdiğimiz değerli bir proje olan, mesleğimizin fedakâr ve kıymetli büyüklerinin tecrübelerini gelecek nesillerle paylaştığı "Petrole Hayat

Verenler" belgesel serisini başlatmış bulunmaktayız. Program kapsamında meslek büyüklerimizden hatıra olarak kalması ve genç meslektaşlarımıza rehberlik edebilmesi amacı ile, sicil numarası küçükten büyüğe doğru üyelerimiz ile kısa videolar çekilmekte ve yayınlanarak üyelerle paylaşılmaktadır.

Geçtiğimiz yıl birçok ilimizde etkili olan deprem felaketi sebebi ile büyük üzüntü yaşadık. Bu süreçte Petrol Mühendisleri Odası olarak Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) iş birliği ile başlattığımız yardım kampanyası kapsamında, Odamız ve TPAO Genel Müdürlüğü Ankara yerleşkesinde kurulan acil destek noktasında bölgenin ihtiyaç duyduğu malzemeler, sizlerin katkılarıyla toplanmış ve hızlıca sevk edilmiştir. Ayrıca ana kuruluşumuz ve diğer kurumlar tarafından yürütülen yardım kampanyalarına da lojistik destek sağlanarak katkıda bulunulmuştur. Yardım çalışmaları akabinde bölgenin durumunu değerlendirebilmek, etkilenen üyelerimiz ile temas kurabilmek ve yardım süreçlerini sağlıklı yönetebilmek adına deprem bölgesi ziyareti gerçekleştirilmiştir.

Deprem felaketi sonrası başlayan yardım kampanyamızda tüm değerli üyelerimizin katkılarıyla toplanan yardım bütçesinden öncelikli olarak deprem bölgesine fiziki yardımlar ulaştırılmış, ardından kalan bütçe ise depremden zarar görmüş PDGM öğrencilerine destek olarak aktarılmıştır. Depremzede öğrencilere yapılan yardımlarla başlanan sürecin genişletilerek ihtiyaç sahibi PDGM öğrencilerine destek amacı ile PMO Öğrenci Fonu oluşturulmuştur. Yardımların sürekliliğini sağlamak ve onları meslek yolculuklarında destekleyebilmek adına, bu alanda uzun yıllardır çalışmalar yürüten kurucusu değerli büyüğümüz Güntekin Köksal olan Köksal Eğitim Vakfı ile iş birliği protokolü imzalanmış ve oluşturduğumuz öğrenci fonu profesyonel bir çerçeveye taşınmıştır. Bütçesi tamamen bağış gelirleri ile oluşturulan fon, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında şartları sağlayan üç farklı üniversiteden 24 PDGM öğrencisine burs imkânı sağlamıştır.

LPG Otogaz İstasyonları Sorumlu Müdürlük Eğitimi 9-10-11 Aralık 2022 tarihlerinde çevrim içi olarak düzenlenmiştir. Özellikle yeni mezun, çalışma olanağı bulamayan meslektaşlarımızın talebi sonucu on dört kişinin katılımı ile gerçekleştirdiğimiz eğitim ile üyelerimizin yetkinliğinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Eğitim gelirlerinin artırılması amacı ile, EPDK tarafından yetkilendirildiğimiz LPG Yetkili İşletme Personeli (Pompacı) Eğitimi alanında toplamda üç yüz otuz beş kişiye verilen eğitimle oda bütçesine önemli bir katkı sağlanmıştır.

Geçtiğimiz dönem çalışmalarına başlayan Kadın Çalışma Grubu dönem içerisinde gerçekleştirdiği beş çevrim içi etkinlikte birbirinden değerli konuşmacıların katkısı ile özellikle “toplumsal cinsiyet eşitliği” kavramı üzerinden üyelere önemli mesajlar iletilmesini sağlamıştır. Kadın Çalışma Grubu 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, Ankara/Eymir Gölü, İstanbul/Kireçburnu-Yeniköy ve İngiltere/Virginia Water Gölü'nde geliri depremden etkilenen öğrencilere aktarılacak yürüyüş etkinlikleri düzenleyerek Öğrenci Fonu programının kurulmasına ön ayak olmuştur. Ayrıca, IPETGAS kapsamında düzenlenen “Cumhuriyetin 100. Yılında Yerbilimlerinde Kadın Olmak” oturumunun organizasyonunu ve yürütümünü sağlamıştır.

Geçtiğimiz dönem pandemi ile başlayan çevrim içi etkinlikleri bu dönem Çevrim içi Kuyubaşı Sohbetleri olarak planlanmış ve belirli aralıklarla teknik konular üzerinden değerlendirmeler ile değerli konuşmacıları ağırladığımız programlar düzenlenmiştir. Dönem içinde toplam altı oturumda alanında uzman değerli konuşmacılar ağırlanarak, teknik konularda üyelerimize bilgi sunumu amaçlanmıştır.

Geçtiğimiz dönem üyelerimiz ile tek tek iletişime geçilerek hem bilgi güncellemek ve aidat borcunu bildirmek hem de oda çalışmaları ile ilgili fikirleri almak amacı ile başlatılan çalışma bu dönemde de sürdürülmüş ve aidat tahsilatlarında önemli bir artış yakalanmıştır. Aidat ve üye bilgilerinin düzenlenmesi, sürecin daha sağlıklı ilerletilebilmesi adına muhasebe süreçlerinin ve üye bilgilerinin arşivlendiği programlar odaya kazandırılmıştır. Yıllık ödentiler dışında, kongre sponsorluk gelirleri, eğitim ve belge gelirleri ile oda bütçesine dönem içerisinde önemli katkılar sağlanmıştır.

Oda isim hakkı “PMO” patenti on yıllık yenileme süreci 2022 yılında güncellenmiştir. Oda arşiv düzenleme çalışmaları bu dönemde hızlandırılmış, kütüphane kayıtları arşivlenerek liste üyelerin erişimine açılmıştır. Dönem içinde ayrıca üyelerimiz tarafından kaleme alınan eserlerin oda kütüphanesine kazandırılması sağlanmıştır. Genel kurul kayıtları, kongre etkinlik arşivleri ve dijital arşiv çalışmalarında da önemli bir gelişme kaydedilmiş, üyeler ile internet sitesi üzerinden paylaşımlar başlatılmıştır.

<b>ÜYE DURUMU</b>	<b>SAYI</b>
<b>YURT İÇİ ÇALIŞAN</b>	714
<b>YURT DIŞI ÇALIŞAN</b>	206
<b>ÇALIŞMAYAN</b>	203
<b>EMEKLİ</b>	281
<b>TOPLAM</b>	<b>1404</b>

<b>YABANCI ÜYE</b>	<b>35</b>
--------------------	-----------

<b>ÜYE DURUMU</b>	<b>KADIN</b>	<b>ERKEK</b>	<b>TOPLAM</b>
<b>ÜYE</b>	174	1230	<b>1404</b>
<b>ÖĞRENCİ ÜYE</b>	80	328	<b>408</b>

<b>ÜYE DURUMU</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>
<b>VEFAT</b>	9	4	4
<b>İSTİFA</b>	1	1	1

## SAYGIYLA ANIYORUZ

Dönem içinde meslektaşlarımız içerisinde aramızdan ayrılanlar oldu.

Rahmetle anıyoruz.

Sn. Güntekin KÖKSAL (10 Oda Sicil No.)

Sn. İsmet TEZEL (31 Oda Sicil No.)

Sn. Mehmet Akif GÜNERİ (37 Oda Sicil No.)

Sn. Kutluyıl KANTAR (39 Oda Sicil No.)

Sn. Ümran KIRCA (60 Oda Sicil No.)

Sn. Yücel ATAÜN (63 Oda Sicil No.)

Sn. Esat CAN (81 Oda Sicil No.)

Sn. Hikmet BAŞDEMİR (86 Oda Sicil No.)

Sn. Ahmet Kemal GÖK (96 Oda Sicil No.)

Sn. Abdurrahman YAŞAR (152 Oda Sicil No.)

Sn. Zafer KAYASÜ (168 Oda Sicil No.)

Sn. Coşkun SÜSOY (196 Oda Sicil No.)

Sn. İlhan ARAN (267 Oda Sicil No.)

Sn. Akın YÜCEL (337 Oda Sicil No.)

Sn. Osman BAHADIR (371 Oda Sicil No.)

Sn. Hüseyin YAZICI (1183 Oda Sicil No.)

Sn. Egemen ÖZTÜRK (1292 Oda Sicil No.)

Sn. Şafak EKE

Sn. Ahmet KARADUMAN

## 32. Dönem Yönetim Kurulu Üyeleri

- Başkan** : İnanç Alptuğ HİDİROĞLU (25.10.2022 sonrası)
- Başkan Vekili** : Yüksel KURT (25.10.2022 sonrası)
- Genel Sekreter** : Emre DOĞAN (25.02.2022 – Halen)
- Sayman** : Özgür Fırat AKEL (25.02.2022 – Halen)
- Üye** : Hasan Çağlar ERDİHAN (25.02.2022 – Halen)
- Üye** : Emel KURU (25.02.2022– Halen).
- Üye** : İlknur OKUYUCU (25.02.2022– 22.02.2023)
- Üye** : Selin Güven ERGE (22.02.2023– Halen)

### **32. Dönem Denetleme Kurulu Üyeleri**

Mehmet Erol KANMAZ

Hasan DANIŞMAN

Ali Rıza TANRIVERDİ

### **32. Dönem Onur Kurulu Üyeleri**

Ender OKANDAN

Abdurrahman SATMAN

Abdullah GÜLGÖR

Cengiz CÜCÜ

Latif VRANA

### **32. Dönem TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi**

Rüştü ÖZTÜRK

## **Etkinlikler**

- **Türkiye Gaz Zirvesi 2-3 Mart 2022, Çevrim içi**
- **Oda Kuruluş Yıl Dönümü 15 Nisan 2022**
- **Batman Üye Buluşması 10 Haziran 2022, Batman**
- **İzmir Üye Buluşması 16 Haziran 2022, İzmir**
- **Petrolcüler Gecesi Cumhuriyet Balosu 29 Ekim 2022**
- **Mesleğe İlk Adım Programı 2022-2023**
- **Petrole Hayat Verenler Belgesel Serisi 2022-2023**
- **Oda Kuruluş Yıl Dönümü 13 Nisan 2023**
- **Kahvaltı Etkinliği 11 Haziran 2023**
- **Türkiye Uluslararası Petrol ve Doğal Gaz Kongre ve Sergisi IPETGAS 2023 27-29 Eylül 2023**
- **Mesleğe İlk Adım Programı 2023-2024**
- **Petrolcüler Gecesi Cumhuriyet Balosu 28 Ekim 2023**

## **Katıldığımız Etkinlikler**

- 15. Uluslararası Petrol, LPG, Madeni Yağ, Ekipman, İstasyon Market Ürünleri ve Teknoloji Fuarı 31.03.-02.04.2022
- Petrol Endüstrisinde Milli Teknolojiler Toplantısı 16-17.05.2022
- 31. İTÜ Seminer Sergi 30.06.-01.07.2022
- ODTÜ Mezunlar Günü Etkinliği 2022
- 5. Uluslararası Jeotermal Enerji Kongre ve Sergisi 19-21.09.2022
- 32. İTÜ Seminer Sergi 22-23.06.2023
- ODTÜ Mezunlar Günü Etkinliği 2023

## Çevrim içi Söyleşiler

<b>Etkinlik Tarihi</b>	<b>Davetli Konuşmacı</b>	<b>Etkinlik Başlığı</b>
29.05.2022	Dr. Gökhan Coşkuner Prof. Dr. Erdal Özkan Prof. Dr. Cem Sarıca	SPE'deki Güncel Gelişmeler ve Petrol Mühendisliğinin Geleceği
09.10.2022	Dr. Gökhan Coşkuner Prof. Dr. Thomas A. Blasingame	State of The Art Offshore Well Testing
06.11.2022	Serhat Güle Cüneyt Kazokoğlu	Petrolün Enerji Dönüşümündeki Geleceği
04.12.2022	Dr. Gökhan Coşkuner Ron Nelson	Introduction to Intelligent Completions
15.01.2023	Dr. Gökhan Coşkuner John Healy Chris Chow Bob Burton Gary Hurst Tom Blanton	Offshore Deepwater Gas Well Gravel Packs
07.05.2023	Dr. Gökhan Coşkuner Chris Flair	Subsea Gas Production
11.06.2023	Dr. Gökhan Coşkuner Bob Pearson	The Peer Review Process and Value Proposition for Frontier & Deepwater Field Development Projects

<b>Etkinlik Tarihi</b>	<b>Davetli Konuşmacı</b>	<b>Etkinlik Başlığı</b>
12.03.2022	Kadın Ç.G. Atakan Ertuğrul	Erkek Eli: Cinsiyet Eşitliğinde Odağımız Nerede
27.03.2022	Kadın Ç.G. Prof. Dr. Aksu Bora	Feminist Sanat
10.04.2022	Kadın Ç.G. Prof. Dr. Fatma Umut Beşpınar	Toplumsal Cinsiyet Eşitliği: Temel Kavramlar Atölyesi
18.04.2022	Kadın Ç.G. Prof. Dr. İpek Gürkaynak	Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine İlişkin Ayma Deneyimleri
15.05.2022	Kadın Ç.G. Prof. Dr. A. Banu Ergöçmen	Türkiye’de Çocuk Yaşta, Erken ve Zorla Evlilikler Çalışmasının Söyledikleri

## **Yayınlar**

- **IPETGAS '23 Kongre Bildirge Kitapçığı**

## **Üye Eser Teminleri**

- Doğu Karaoğuz İnsan-Eser, Doç.Dr.Bilgin Güngör
- Kuvayi Milliye Ruhuyla Bir Ömür, Doğu Karaoğuz
- Karaelmasın İlk Madencileri, Doğu Karaoğuz
- Efsane Madenci Süleyman Sırrı, Doğu Karaoğuz
- Türkiye'de Kurumsal Dönüşüm, Bilsay Kuruç, Hakan Özyıldız, Necdet Pamir, Selim Soydemir
- 21.Yüzyılda Petrol ve Doğal Gaz Mühendisliği, Hakkı Aydın, M.Erkin Gözel, Korhan Kor, Şükrü Merey, Emre Özgür, Tarık Öztürk, Uğur Yüce
- Uygulamalı Kuyu Kontrolü-Problemler ve Çözümleri, Hasan Akman

## **Eğitimler**

- **LPG Sorumlu Müdür Eğitimi, 9-10-11 Aralık 2022, Çevrim içi,**
- **LPG Yetkili İşletme Personeli (Pompacı) Eğitimi**

## **Üyelerle İlişkiler – Danışma Kurulları**

Oda Danışma Kurulu önceki dönemlerden farklı olarak bu dönem içinde iki defa yılda bir olarak gerçekleştirilmiştir. Fiziki olarak Oda Genel Merkezinde tüm üyelere açık olarak gerçekleştirilen Danışma Kurulu toplantıları aynı zamanda çevrim içi olarak yayınlanmış, uzakta olan üyelerin de erişimine ve katkı sunmasına olanak verilmiştir.

## TMMOB ile İlişkiler, Çalışma Grupları

TMMOB Yönetim Kurulu ve PMO Yönetim Kurulu tarafından kurulan çalışma gruplarında aşağıda belirtilen üyelerimiz görevlendirilmiştir. Kendilerine katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

<b>ÇALIŞMA GRUPLARI</b>	
<b>TMMOB İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Ç. G.</b>	Emre DOĞAN
<b>TMMOB Bilirkişilik Ç. G.</b>	Emre ÖZGÜR
<b>TMMOB Mühendislik Mimarlık Eğitim Ç. G.</b>	Tuğrul TAŞ
<b>TMMOB Kadın Ç. G.</b>	Ülker KALFA
<b>PMO Kadın Ç. G.</b>	Ülker KALFA, Nurhan TEKAYAK, Yıldız KARAKEÇE, Algi GÜVEN, Bengisu KÖKSALOĞLU
<b>TMMOB Enerji Ç. G.</b>	Rohat YÜCEL
<b>TMMOB LPG Ç. G.</b>	İnanç Alptuğ HIDIROĞLU
<b>TMMOB Kamuda Çalışan Mühendis Mimar ve Şehir Plancılarının Sorunları Ç. G.</b>	Murat GÖK
<b>TMMOB Staj Ç. G.</b>	Emel KURU

## **Etkinliklere Katkıda Bulunanlar**

32. dönemde düzenlenen etkinliklerde ve yapılan çalışmalarda Yönetim Kurulu'na destek olan tüm üyelerimize teşekkürü bir borçbiliyoruz.

➤ **Türkiye Gaz Zirvesi 2022 Düzenleme Kurulu:**

Murat GÖK, Nurhan TEKAYAK, Berk BAL, Mustafa YILMAZ

➤ **IPETGAS 2023 Düzenleme Kurulu:**

Nurhan TEKAYAK, Mustafa YILMAZ, Emel KURU

Saygılarımızla,

PMO 32. Dönem Yönetim Kurulu Adına,

İnanç Alptuğ HİDİROĞLU

**TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**01/01/2022 - 31/12/2022 TARİHLERİ ARASI GELİR - GİDER DAĞILIMI**

<b>A- GELİRLER HESABI</b>	<b>1.404.963,22</b>
- ÜYE AİDAT GELİRLERİ	49.400,00
- KONGRE - SEMPOZYUM VE ETKİNLİK GELİRLERİ	745.486,43
- BAĞIŞ GELİRLERİ	257.500,00
- BELGE BEDELİ GELİRLERİ	2.520,00
- BİLİRKİŞİ GELİRLERİ	12.500,00
- EĞİTİM GELİRLERİ	81.000,00
- BANKA FAİZ GELİRLERİ	12.136,83
- KAMBİYO KARLARI	243.861,72
- SGK İNDİRİMLERİ	449,70
- DİĞER GELİRLER	108,54
<b>B- GİDERLER HESABI</b>	<b>940.688,35</b>
- KIRTASIYE VE BİLGİSAYAR MALZEMELERİ GİDERLERİ	3.854,88
- TEMİZLİK GİDERLERİ	5.100,31
- PERSONEL ÜCRETLERİ	120.536,30
- SOSYAL ETKİNLİKLER GİDERLERİ	634.609,40
- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER GİDERLERİ	98.450,03
- ÇEŞİTLİ GİDERLER	67.450,50
- VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ	10.686,93

**TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**01/01/2023 - 31/12/2023 TARİHLERİ ARASI GELİR - GİDER DAĞILIMI**

<b>TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI</b>	
<b>01/01/2023 - 31/12/2023 TARİHLERİ ARASI GELİR - GİDER DAĞILIMI</b>	
<b>A- GELİRLER HESABI</b>	<b>4.263.347,34</b>
- ÜYE AİDAT GELİRLERİ	75.315,96
- KONGRE - SEMPOZYUM VE ETKİNLİK GELİRLERİ	2.394.056,90
- BAĞIŞ GELİRLERİ	83.000,00
- DEPREM BAĞIŞLARI GELİRLERİ	842.377,75
- BELGE BEDELİ GELİRLERİ	3.000,00
- ÖĞRENCİ FONU GELİRLERİ	351.181,20
- EĞİTİM GELİRLERİ	173.400,00
- BANKA FAİZ GELİRLERİ	121.004,60
- KAMBIYO KARLARI	215.810,75
- SGK İNDİRİMLERİ	4.198,50
- DİĞER GELİRLER	1,68
<b>B- GİDERLER HESABI</b>	<b>3.026.483,32</b>
- KIRTASIYE VE BİLGİSAYAR MALZEMELERİ GİDERLERİ	3.908,20
- TEMİZLİK GİDERLERİ	6.433,08
- PERSONEL ÜCRETLERİ	254.326,89
- DEPREM GİDERLERİ	820.236,67
- ÖĞRENCİ FONU GİDERLERİ	312.500,00
- SOSYAL ETKİNLİKLER GİDERLERİ	1.285.879,79
- DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER GİDERLERİ	215.608,37
- KAMBIYO ZARARLARI	4.087,27
- ÇEŞİTLİ GİDERLER	101.898,42
- VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ	21.604,63

**TMMOB**  
**PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**DENETİM RAPORU**

**DÖNEMİ: 01.01.2022-31.12.2022**

**TARİH: 17.04.2023**

**EKLER: Ayrıntılı Gelir Tablosu**  
**Bilanço**

**DENETİME KATILANLAR**

M. Erol KANMAZ

Hasan DANIŞMAN

Ali Rıza TANRIVERDİ

- Odanın şubesi yoktur. 8 yerde temsilciliği vardır.
- Odanın iktisadi işletmesi yoktur.
- Odaya bağlı vakıf yoktur.
- Odanın Yönetim Kurulu ve Görevleri
  - Yüksel KURT Başkan (25.10.2022 itibaren Başkan Vekili)
  - İnanç Alptuğ HİDİROĞLU Başkan Vekili (25.10.2022 itibaren Başkan)
  - Emre DOĞAN Genel Sekreter
  - Özgür Fırat AKEL Sayman
  - Emel KURU Üye
  - İlknur OKUYUCU Üye
  - Hasan Çağlar ERDİHAN Üye
- Bilanço Ekte Sunulmuştur.
- Karar Defteri noter onaylıdır.
- Yönetim Kurulu karar defteri incelenmiştir. 32. Dönemde 2022 yılında 21 Toplantı yapılmış 79 Karar alınmıştır.
- Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı almamıştır. Seyahat görevlendirilmelerinde harcamalar belge karşılığı ödenmiştir.
- Beyannameler usule uygun verilmiştir.
- Muhasebe kayıtları Mustafa ÇİPİL serbest muhasebeci ve mali müşavir tarafından tutulmaktadır.
- Çalışanla ilgili belgeler SSK mevzuatına uygun olarak düzenlenmiştir.
- Oda tarafından TMMOB ödentileri muntazaman ödenmiştir. Toplam 7.094 TL'dir

- Demirbaş defteri kontrol edilmiştir. Demirbaş defteri güncellenmiştir.
- PMO'ya ait hesaplarda;
  - Vakıfbank ...58826 no'lu Vadesiz USD hesabında 18.698,30 USD
  - Vakıfbank ...95803 no'lu Vadeli USD hesabında 747.994,08 TL Karşılığı
  - Vakıfbank ...27984 no'lu vadesiz TL hesabında 2.854,29 TL
  - Vakıfbank ...83590 no'lu Vadesiz TL hesabında 5.005,05 TL
  - Vakıfbank ...30595 no'lu Vadesiz TL hesabında 13.034,45 TL
  - Vakıfbank ...6506 no'lu Vadesiz TL hesabında 0,71 TL
  - Kasa Mevcudu 6.209,86 TLolduğu görülmüştür.

- Gelir Tablosunda görüldüğü gibi;

31.12.2022 Yılı Giderler Toplamı	940.688,65 TL
31.12.2022 Yılı Gelirler Toplamı	1.404.963,22 TL

Oda dönem içi kârının 464.274,57 TL olduğu görülmüştür.

- Birer yıllık bütçeler hazırlanarak yıllık gerçekleştirmeler kontrol edilebilmektedir.
- Odaya aidat borcu bulunan üyelerin borç toplamı 628.351 TL olmuştur. Borçların tahsili için girişimlerde bulunulmalıdır.
- Kütüphanedeki mevcut kitaplar kayıt altına alınmış olup eksikler ikmal edilmelidir.
- Oda faaliyet giderlerinin dikkatli planlanması, gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve bazı Oda faaliyetleri için sponsor bulunması önerilir.
- Oda faaliyetleri, çalıştay, toplantı, promosyon ve kutlama için bütçe hazırlanmalı ve uygulanmasına dikkat edilmelidir.

M. Erol KANMAZ  
Denetçi

Ali Rıza TANRIVERDİ  
Denetçi

Hasan DANIŞMAN  
Denetçi

**TMMOB**  
**PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI**  
**DENETİM RAPORU**

**DÖNEMİ: 01.01.2023-31.12.2023**

**TARİH: 15.01.2024**

**EKLER: Ayrıntılı Gelir Tablosu**  
**Bilanço**

**DENETİME KATILANLAR**

M. Erol KANMAZ  
Hasan DANIŞMAN  
Ali Rıza TANRIVERDİ

- Odanın şubesi ve temsilciliği yoktur.
- Odanın iktisadi işletmesi yoktur.
- Odaya bağlı vakıf yoktur.
- Odanın Yönetim Kurulu ve Görevleri
  - İnanç Alptuğ HIDIROĞLU Başkan
  - Yüksel KURT Başkanvekili
  - Emre DOĞAN Genel Sekreter
  - Özgür Fırat AKEL Sayman
  - Emel KURU Üye
  - İlknur OKUYUCU Üye (22.02.2023 Tarihine Kadar)
  - Selin Güven ERGE Üye (22.02.2023 Tarihinden İtibaren)
  - Hasan Çağlar ERDİHAN Üye
- Bilanço Ekte Sunulmuştur.
- Karar Defteri noter onaylıdır.
- Yönetim Kurulu karar defteri incelenmiştir. 32. Dönemde 2023 yılında 23 Toplantı yapılmış 61 Karar alınmıştır.
- Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı almamıştır. Seyahat görevlendirilmelerinde harcamalar belge karşılığı ödenmiştir.
- Beyannameler usule uygun verilmiştir.
- Muhasebe kayıtları Mustafa ÇİPİL serbest muhasebeci ve mali müşavir tarafından tutulmaktadır.
- Çalışanla ilgili belgeler SSK mevzuatına uygun olarak düzenlenmiştir.
- Oda tarafından TMMOB ödentileri muntazaman ödenmiştir. Toplam 9740,30 TL'dir
- Demirbaş defteri kontrol edilmiştir. Demirbaş defteri güncellenmiştir.

- 6 Şubat 2023'te Güneydoğu'da meydana gelen depremde Oda olarak bölgeden talep edilen yardım malzemeleri gönderilmiştir. Yardım tutarı 820.236,67 TL olmuştur.
- Kütüphanedeki mevcut kitap listesi güncellenerek hizmete alınmıştır.
- PMO 'ya ait hesaplarda;
  - Vakıfbank ...91189 no'lu Vadesiz USD hesabında 44.157,30 TL Karşılığı
  - Vakıfbank ...19620 no'lu Vadeli TL hesabında 105.000,00 TL
  - Vakıfbank ...79099 no'lu Vadeli TL hesabında 1.817.349,70 TL
  - Vakıfbank ...27984 no'lu Vadesiz TL hesabında 5.913,46 TL
  - Vakıfbank ...16506 no'lu Vadesiz TL hesabında 0,22 TL
  - Vakıfbank ...83590 no'lu Vadesiz TL hesabında 3.361,00 TL
  - Vakıfbank ...66845 no'lu Vadesiz TL hesabında 10.200,00 TL
  - Vakıfbank ...30595 no'lu Vadesiz TL hesabında 142.964,67 TL
  - Vakıfbank ...70820 no'lu Vadesiz TL Hesabında 22.185,28 TL
  - Kasa Mevcudu 1.260,67 TLolduğu görülmüştür.
- Gelir Tablosunda görüldüğü gibi;
  - 31.12.2023 Yılı Giderler Toplamı 3.026.483,32 TL
  - 31.12.2023 Yılı Gelirler Toplamı 4.263.347,34 TL'dir.

Oda dönem içi gelir gider farkı +1.236.864,02 TL olduğu görülmüştür.

- Birer yıllık bütçeler hazırlanarak yıllık gerçekleştirmeler kontrol edilebilmelidir.
- Odaya aidat borcu bulunan üyelerin gecikmiş borç toplamı 472.085 TL olmuştur. 2023 yılı aidat tahsil edilecek borçların toplamı ise 160.200 TL olmuştur. Borçların tahsili için girişimlerde bulunulmalıdır.
- Oda faaliyet giderlerinin dikkatli planlanması, gelir kaynaklarının çeşitlendirilmesi ve bazı Oda faaliyetleri için sponsor bulunması çalışmasına devam edilmelidir.
- Oda faaliyetleri, çalıştay, toplantı, promosyon ve kutlama için bütçe hazırlanmalı ve uygulanmasına dikkat edilmelidir.

M. Erol KANMAZ  
Denetçi

Ali Rıza TANRIVERDİ  
Denetçi

Hasan DANIŞMAN  
Denetçi

## 31.12.2023 TARİHLİ AYRINTILI BİLANÇO

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

AKTİF (VARLIKLAR )

PASİF (KAYNAKLAR)

AÇIKLAMA	Önceki Dönem	Cari Dönem	AÇIKLAMA	Önceki Dönem	Cari Dönem
	(2022)	(2023)		(2022)	(2023)
<b>I- DÖNEN VARLIKLAR</b>	807.139,52	2.167.142,30	<b>I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR</b>	31.218,20	162.216,71
<b>A-HAZIR DEĞERLER</b>	793.796,74	2.152.392,30	<b>B-TİCARİ BORÇLAR</b>	0,00	123.487,28
1-KASA	6.209,86	1.260,67	1-SATICILAR	0,00	123.487,28
3-BANKALAR	787.586,88	2.151.131,63	<b>C-DİĞER BORÇLAR</b>	14.381,51	0,00
<b>H-DİĞER DÖNEN VARLIKLAR</b>	13.342,78	14.750,00	4-PERSONELE BORÇLAR	14.381,51	0,00
5-İŞ AVANSLARI	13.342,78	14.750,00	<b>F-ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER</b>	16.836,69	38.729,43
<b>II- DURAN VARLIKLAR</b>	824.170,12	832.029,87	1-ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR	5.350,53	18.869,79
<b>D-MADDİ DURAN VARLIKLAR</b>	824.170,12	831.670,12	2-ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ	11.486,16	19.859,64
3-BİNALAR	765.000,00	765.000,00	<b>III- ÖZ KAYNAKLAR</b>	1.600.091,44	2.836.955,46
6-DEMİRBAŞLAR	59.170,12	66.670,12	<b>D-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI</b>	1.135.816,87	1.600.091,44
<b>G-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI</b>	0,00	359,75	1-GEÇMİŞ YILLAR KARLARI	1.135.816,87	1.600.091,44
1-GELECEK YILLARA AİT GİDERLER	0,00	359,75	<b>F-DÖNEM NET KARI (ZARARI)</b>	464.274,57	1.236.864,02
			1-DÖNEM NET KARI	464.274,57	1.236.864,02
<b>AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI</b>	1.631.309,64	2.999.172,17	<b>PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI</b>	1.631.309,64	2.999.172,17

## 31.12.2023 TARİHLİ AYRINTILI GELİR TABLOSU

TMMOB PETROL MÜHENDİSLERİ ODASI

AÇIKLAMA	Önceki Dönem (2022)	Cari Dönem (2023)
<b>A- BRÜT SATIŞLAR</b>	1.148.406,43	3.922.331,81
3-DİĞER GELİRLER	1.148.406,43	3.922.331,81
<b>C- NET SATIŞLAR</b>	1.148.406,43	3.922.331,81
<b>BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI</b>	1.148.406,43	3.922.331,81
<b>E- FAALİYET GİDERLERİ (-)</b>	940.688,65	3.022.396,05
3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-)	940.688,65	3.022.396,05
<b>FAALİYET KARI VEYA ZARARI (-)</b>	207.717,78	899.935,76
<b>F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR</b>	255.998,55	336.815,35
3-FAİZ GELİRLERİ	12.136,83	121.004,60
7-KAMBİYO KARLARI	243.861,72	215.810,75
<b>G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)</b>	0,00	4.087,27
4-KAMBİYO ZARARLARI (-)	0,00	4.087,27
<b>OLAĞAN KAR VEYA ZARAR</b>	463.716,33	1.232.663,84
<b>I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR</b>	558,24	4.200,18
2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR	558,24	4.200,18
<b>DÖNEM KARI VEYA ZARARI</b>	464.274,57	1.236.864,02
<b>DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI</b>	464.274,57	1.236.864,02